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A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

Sárkányhajó és SUP Magyar Bajnokság I. forduló,
Kajakpóló Magyar Bajnokság

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Orfű, Pécsi-tó

Verseny időpontja: 2019.06.01 - 2019.06.02

2019.05.13 08:00

Jegyzőkönyve

Elnök: Iker László (Nemzetközi)

Célbíróság vezető: Hajósi Edit (Országos)

Időmérő vezető: Vass Zsuzsanna (I. osztályú)

Indítóbíró: Turcsán Zsolt (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Albu György (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Blatt Kristóf (II. osztályú)

Pályabíró: Vass Zoltán (I. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:362 28/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

1 2019.06.01. 11:20 DB20 Vegyes Felnőtt 200 m      Döntő I.

1 RÖMI 4013 Bencsik Attila Römi Sárkányhajó Klub 00:57.340

25 Kirschner Zoltán Atomerőmű SE

7320 Czakó Gábor Römi Sárkányhajó Klub

5234 Kovács György Csepel

61 Viktor Endre Atomerőmű SE

7435 Prohászka Péter Römi Sárkányhajó Klub

13278 dr. Práth Károly Römi Sárkányhajó Klub

932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE

3392 Lindenmayer János Römi Sárkányhajó Klub

6771 Arnold Péter Csepel

7285 Pongrácz Csaba VVSI-Pro Rekreation

22860 Győre Attila Csepel

5002 Süveges Lilla Römi Sárkányhajó Klub

2992 Karászi-Bara
Alexandra

Központi Sport-és Ifjúsági SE

933 Kövér Nóra Römi Sárkányhajó Klub

11426 Bánki Lilla Budapesti Honvéd SE

383 Hudy Bernadett Römi Sárkányhajó Klub

11625 Kolb Dóra Lágymányosi Spari Vízisport

9152 Foltánné Jenei
Erzsébet

Römi Sárkányhajó Klub

11673 Paufler Beáta Lágymányosi Spari Vízisport

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:373 28/Oldal:



3179 Reményi Péter Römi Sárkányhajó Klub

7712 Reményi Gitta Römi Sárkányhajó Klub

11969 Pock Marianna Römi Sárkányhajó Klub

3817 Tas Ágnes Römi Sárkányhajó Klub

2 GYVSE 12502 Ardeleán Eszter Patent Győr 01:01.210
00:00:03.870

12509 Kótiné Fábián Ágnes Patent Győr

19880 Balanek Gyula Patent Győr

14154 Kóti Gyula Patent Győr

21209 Bóna Gyöngyi Patent Győr

12512 Lazur Tibor Patent Győr

7811 Bögös Attila Patent Győr

19509 Liszi Máté Patent Győr

19500 Cser Enikő Rita Patent Győr

19514 Roxin Ágota Patent Győr

12522 Dr. Szigeti Tamás Patent Győr

829 Kulcsár Mihály Patent Győr

12521 Dr. Szigeti Ágnes Patent Győr

18403 Viandt Fülöp Imre Patent Győr

9946 Hajnal Jenő Kristóf Patent Győr

12539 Ivánfi Mónika Patent Győr

17911 Horváth Csaba Patent Győr

17719 Orbán Patrik Patent Győr

15310 Kocsis György Péter Patent Győr

10857 Társi Kitti Patent Győr

18375 Hegedüs Péter Pál Patent Győr

19839 Hatos Viktória Patent Győr

13831 Németh Henriette Naturland Mosonmagyaróvári VSE

17912 Tóth Pál Patent Győr

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:374 28/Oldal:



3 Balatoni 16469 Csonka Mátyás VBEV SE 01:02.170
00:00:04.830

14077 Gáspár András VBEV SE

1408 Wichmann Barnabás VBEV SE

14083 Séllei Csaba VBEV SE

14076 Salbert Imre VBEV SE

14073 Nagy Ákos VBEV SE

14066 Löwenberger András VBEV SE

20135 Petri János István VBEV SE

22172 Freund Viktor VBEV SE

20132 Kupcsik Szilárd VBEV SE

14067 Kovács Sándor VBEV SE

16470 Fejes Ákos VBEV SE

17717 Nagy Helga VBEV SE

14080 Bartha Krisztina Anna VBEV SE

22175 Nagy-Székely
Gyöngyvér

VBEV SE

15286 Gervald Bernadett VBEV SE

14079 Obermayer Bernátné VBEV SE

15753 Gergely Mária VBEV SE

18940 Zollerné Járki Rita VBEV SE

20133 Tóbi Andrea VBEV SE

11971 Fejes Zsuzsanna VBEV SE

22960 Rauch Szilárd VBEV SE

22228 Rauch Renáta VBEV SE

17890 Jójárt Réka Lili VBEV SE

5251 Szalay Gábor VBEV SE

17889 Baráth Lili Éva VBEV SE

4 Tatai Hódy 20397 Bolehradsky Krisztina Tatai Hódy Sportegyesület 01:04.070
00:00:06.730

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:375 28/Oldal:



20824 Dr. Fogarasi Richárd Tatai Hódy Sportegyesület

20826 Dr. Horváth Péter Tatai Hódy Sportegyesület

15738 Csonka Mihályné Tatai Hódy Sportegyesület

15740 Éberle Zsuzsanna Tatai Hódy Sportegyesület

12465 Kővári Károly Tatai Hódy Sportegyesület

18033 Bolehradsky
Szilveszter

Tatai Hódy Sportegyesület

14472 Hermann Levente Tatai Hódy Sportegyesület

14678 Benedek Árpád Tatai Hódy Sportegyesület

12260 Ráczpali Lajos Tatai Hódy Sportegyesület

22168 Ratimorszky József Tatai Hódy Sportegyesület

15743 Szokolai Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

12261 Mester András Tatai Hódy Sportegyesület

20825 Temesi Timea Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

15487 Ratimorszky-Sümeg
Szilvia

Tatai Hódy Sportegyesület

15485 Pintér Andrea GabriellaTatai Hódy Sportegyesület

13282 Ungi Ilona Tatai Hódy Sportegyesület

22166 Nagy Lajos Tatai Hódy Sportegyesület

20827 Kutiné Antal Erika Tatai Hódy Sportegyesület

22161 dr. Keleti Zoltán Tatai Hódy Sportegyesület

12458 Barassó Zoltán Tatai Hódy Sportegyesület

15580 Bolehradsky
Szilveszter

Tatai Hódy Sportegyesület

12435 Havranszki Levente Tatai Hódy Sportegyesület

20619 Tóth Gabriella Tatai Hódy Sportegyesület

5 HidraGén 15803 Baradné Kiss Melinda Szegedi Sárkányhajó 01:04.150
00:00:06.810

17756 Nagy János Szegedi Sárkányhajó

15804 Baranyi Ernő Szegedi Sárkányhajó

16665 Nagy Zoltán Szegedi Sárkányhajó

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:376 28/Oldal:



17520 Bóka Annamária Szegedi Sárkányhajó

18356 Pesztránszki József Szegedi Sárkányhajó

19864 Havancsák Andrea Éva Szegedi Sárkányhajó

20172 Stutzmann Ádám Szegedi Sárkányhajó

15808 Horváth Katalin Szegedi Sárkányhajó

15819 Tóth Attila Szegedi Sárkányhajó

16666 Kovács Andrea Szegedi Sárkányhajó

15821 Ulviczki Anikó Szegedi Sárkányhajó

15813 Olmosi Róbert Szegedi Sárkányhajó

19869 Varga Zoltán Szegedi Sárkányhajó

17757 Visnyei Krisztina Szegedi Sárkányhajó

16664 Rostás Viola Szegedi Sárkányhajó

20954 Harcos József Szegedi Sárkányhajó

2522 Balaicz Tibor Szegedi Sárkányhajó

15805 Dajka Gyöngyi Szegedi Sárkányhajó

15818 Szucsik Gábor Szegedi Sárkányhajó

14728 Bite Zsolt Szegedi Sárkányhajó

15811 Marótiné Faragó Edit Szegedi Sárkányhajó

6 Old Lake 12267 Gregor Géza Old Lake Dragons 01:04.470
00:00:07.130

15201 Borbély Jánosné Old Lake Dragons

14706 Farkas Diána Old Lake Dragons

14710 Kesely Zsana Old Lake Dragons

12276 Tábori Krisztián Old Lake Dragons

12460 Gorácz Éva Old Lake Dragons

15204 Gregor - Soós Ágnes Old Lake Dragons

15211 Taál László Old Lake Dragons

18354 Simon István Old Lake Dragons

15210 Rajna Julianna Old Lake Dragons

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:377 28/Oldal:



12269 Hegyesi László Old Lake Dragons

12271 Janovszky József
Ferenc

Old Lake Dragons

21223 Nagy Dániel Old Lake Dragons

18967 Juhász Attila Old Lake Dragons

16281 Soós Sára Tatai Hódy Sportegyesület

22873 Urbán Csaba Old Lake Dragons

22872 Varga Diána Szilvia Old Lake Dragons

22922 Mezei Attila Old Lake Dragons

22864 Máté Gábor Old Lake Dragons

16361 Dr. Gallai Gábor Vértesi Erőmű Sportegyesület

12474 Zalavári Zsolt Old Lake Dragons

22914 Varga Józsefné Old Lake Dragons

22901 Bruzsik László Old Lake Dragons

7 ESMTK 14266 Bellér Csilla Erzsébeti Spartacus MTK 01:05.010
00:00:07.670

15314 Borsos László Erzsébeti Spartacus MTK

20174 dr. Wirth Andor Erzsébeti Spartacus MTK

15113 Eszenyi Tamás Erzsébeti Spartacus MTK

15230 Gottschall Henrik Erzsébeti Spartacus MTK

17143 Hermann Zoltán Erzsébeti Spartacus MTK

14273 Hornyai Zoltán Erzsébeti Spartacus MTK

14358 Ilovics Fruzsina Erzsébeti Spartacus MTK

21212 Janovits Péter Erzsébeti Spartacus MTK

14274 Klajkóné Lábas Mónika
Noémi

Erzsébeti Spartacus MTK

18201 Kovács Mónika Erzsébeti Spartacus MTK

18974 Molnár Attila Erzsébeti Spartacus MTK

19825 Schmidt Tamás Erzsébeti Spartacus MTK

17064 Szabó Balázs Erzsébeti Spartacus MTK

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:378 28/Oldal:



16735 Szakács Pap Éva Erzsébeti Spartacus MTK

13777 Szatmári Szilvia Erzsébeti Spartacus MTK

14279 Szalai Ferenc Erzsébeti Spartacus MTK

18203 Tribol Zsolt Erzsébeti Spartacus MTK

18202 Urgasz Krisztina
Zsuzsanna

Erzsébeti Spartacus MTK

8647 Zelovics Katalin Erzsébeti Spartacus MTK

16677 Balogh Gábor Römi Sárkányhajó Klub

18351 Ladócsi Mónika Erzsébeti Spartacus MTK

15318 Vogel Zsolt Erzsébeti Spartacus MTK

22613 Kovácsné Szarka
Katalin

Erzsébeti Spartacus MTK

8 A- 14814 Szarka Tamás Hídépítők Egyesülete 01:05.480
00:00:08.140

18133 Takács Péter Hídépítők Egyesülete

12403 Hlatky Réka Hídépítők Egyesülete

12417 Endrődi Mónika Hídépítők Egyesülete

15277 Szabó Zita Hídépítők Egyesülete

18942 Rofrics Alíz Hídépítők Egyesülete

12415 Csepregi András Hídépítők Egyesülete

14008 Ungár Ervin Hídépítők Egyesülete

18336 Kohári Zoltán Hídépítők Egyesülete

14004 Kovács László Hídépítők Egyesülete

18337 Magyari Dezső Hídépítők Egyesülete

12422 Kilin Péter Hídépítők Egyesülete

12405 Hlatky-Birkás Diána Hídépítők Egyesülete

12416 Maklári Zoltán Hídépítők Egyesülete

20232 Agnecz Mónika Hídépítők Egyesülete

15274 Gráczer Lajos Hídépítők Egyesülete

14013 Bánfalvi Brigitta Hídépítők Egyesülete

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:379 28/Oldal:



18670 Zsibók Gyöngyi Hídépítők Egyesülete

12420 Juhai Sándor Hídépítők Egyesülete

14012 Wimmer Béláné Hídépítők Egyesülete

7713 Krausz Mihály Hídépítők Egyesülete

18132 Plank Mária Éva Hídépítők Egyesülete

14644 Törő Bálint Hídépítők Egyesülete

22962 Takács Dorottya Hídépítők Egyesülete

9 Lágymány 22050 Balogh Vivien Lágymányosi Spari Vízisport 01:06.300
00:00:08.960

22051 Csányi Ottó Lágymányosi Spari Vízisport

22052 Déri András Lágymányosi Spari Vízisport

22053 Ertli Balázs Lágymányosi Spari Vízisport

19939 Fejes Kornél András Lágymányosi Spari Vízisport

22054 Gellér Sándor Lágymányosi Spari Vízisport

22056 Kaposi Péter János Lágymányosi Spari Vízisport

12669 Kerekes Szilveszter Lágymányosi Spari Vízisport

19837 Kósa-Kovács Anna Lágymányosi Spari Vízisport

22058 Monostori Zoltán Lágymányosi Spari Vízisport

22059 Oltai Arnold Lágymányosi Spari Vízisport

22060 Polgár Péter Lágymányosi Spari Vízisport

22062 Simai Orsolya Lágymányosi Spari Vízisport

22063 Simon András Lágymányosi Spari Vízisport

22064 Szente Ákos Lágymányosi Spari Vízisport

22065 Szőke Fanni Lágymányosi Spari Vízisport

22066 Tóth Annamária Lágymányosi Spari Vízisport

22067 Turi Vivien Lágymányosi Spari Vízisport

12062 Pantó Blanka Erzsébet Budapesti Honvéd SE

9740 Gál Katalin Törökbálinti Kenusiskola

22057 Mátis László Lágymányosi Spari Vízisport

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:3710 28/Oldal:



22828 Papp Bernadett Lágymányosi Spari Vízisport

10 Navi SE 15492 Godinek Márton Nagykanizsai Vízisárkányok 01:06.360
00:00:09.020

14809 Simon Gyula Nagykanizsai Vízisárkányok

20778 Horváth Gabriella Nagykanizsai Vízisárkányok

15139 Molnár Karolina Nagykanizsai Vízisárkányok

17723 Horváthné Vass Beatrix Nagykanizsai Vízisárkányok

14802 Godinek Péter Nagykanizsai Vízisárkányok

14796 Czippán Gábor Nagykanizsai Vízisárkányok

20831 Magura-Martinecz Edit Nagykanizsai Vízisárkányok

14798 Cséplő László Nagykanizsai Vízisárkányok

14806 Jónás László Nagykanizsai Vízisárkányok

17443 Szommer Szabolcs Nagykanizsai Vízisárkányok

15170 Jónásné Szőke
Krisztina

Nagykanizsai Vízisárkányok

19860 Süle Zoltánné Nagykanizsai Vízisárkányok

19859 Süle Zoltán Nagykanizsai Vízisárkányok

22857 Szabó Attila Nagykanizsai Vízisárkányok

22856 Ifj. Szabó Attila Nagykanizsai Vízisárkányok

22911 Szabóné Furdi Szilvia Nagykanizsai Vízisárkányok

14799 Cséplő-Márton Éva Nagykanizsai Vízisárkányok

15427 Votin Tamás Nagykanizsai Vízisárkányok

15888 Mátyás László Sárkányjárat Kanizsa

18949 Szommer Héra Plastex Kanizsa KKK

11 Hírös 21170 Balogh Erika Hírös-Kecskemét 01:07.200
00:00:09.860

14873 Csoma Péter Zsolt Hírös-Kecskemét

21197 Kutasné Balla Erika Hírös-Kecskemét

14483 Prohászka Nándor
Gábor

Hírös-Kecskemét

18343 Szalontai Annamária Hírös-Kecskemét

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:3711 28/Oldal:



20122 Varga Zoltán Hírös-Kecskemét

16804 Juhász Petra Hírös-Kecskemét

21196 Korsós Ákos Hírös-Kecskemét

21169 Nagy Diána Hírös-Kecskemét

15594 Rózsahegyi Zoltán Hírös-Kecskemét

21200 Varga Edit Hírös-Kecskemét

20114 Dobos Nikolett Hírös-Kecskemét

17638 Kovács Beáta Hírös-Kecskemét

22958 Roza Ágnes Sára Hírös-Kecskemét

22959 Puliuszné Varga Tünde Hírös-Kecskemét

16757 Makrai Ádám Hírös-Kecskemét

16751 Farkas István Hírös-Kecskemét

22984 Farkas Szilárd Hírös-Kecskemét

16754 Horváth László NorbertHírös-Kecskemét

14985 Lévai Erika Hírös-Kecskemét

12 Dunakeszi 20139 Grünvald Petra Dunakeszi Sárkányhajó 01:08.100
00:00:10.760

22474 Molnár Zsuzsanna Dunakeszi Sárkányhajó

19699 Gál-Berey Tünde Dunakeszi Sárkányhajó

19942 Harasztiné Szabadi
Anett

Dunakeszi Sárkányhajó

20128 Szűcs Mária Dunakeszi Sárkányhajó

19845 Huszár Erika Dunakeszi Sárkányhajó

19949 Ősz Ágnes Dunakeszi Sárkányhajó

18347 Koren Natasa Dunakeszi Sárkányhajó

20138 Danicska István Dunakeszi Sárkányhajó

19948 Mihalik András Dunakeszi Sárkányhajó

20141 Ötvös Attila Csaba Dunakeszi Sárkányhajó

19950 Tárnoki József Dunakeszi Sárkányhajó

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:3712 28/Oldal:



22650 Várady Ferenc Dunakeszi Sárkányhajó

22470 Marián Attila Dunakeszi Sárkányhajó

19937 Előd Zsolt Dunakeszi Sárkányhajó

19940 Fridrik Attila Dunakeszi Sárkányhajó

19945 Kiss Róbert Dunakeszi Sárkányhajó

19938 Falat József Dunakeszi Sárkányhajó

19936 Balog Miklós Dunakeszi Sárkányhajó

19946 Kótai Ferenc Gyula Dunakeszi Sárkányhajó

1298 Bauer Márton Dunakeszi Sárkányhajó

22786 Majorosné Sallai
Andrea

Dunakeszi Sárkányhajó

18348 Druzsin Zsuzsanna Dunakeszi Sárkányhajó

A győztes edzői: Bedecs Ferenc, Ludasi Róbert, Gaálné Major Ildikó, Guj Attila, Mórocz István, Koléder Vilmos, Takács Tibor,
Reményi Péter

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:3713 28/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

2 2019.06.01. 13:00 DB20 Női Felnőtt 200 m      A Döntő

1 Vackor 14266 Bellér Csilla Erzsébeti Spartacus MTK 01:07.820

14274 Klajkóné Lábas Mónika
Noémi

Erzsébeti Spartacus MTK

14358 Ilovics Fruzsina Erzsébeti Spartacus MTK

22613 Kovácsné Szarka
Katalin

Erzsébeti Spartacus MTK

18201 Kovács Mónika Erzsébeti Spartacus MTK

18351 Ladócsi Mónika Erzsébeti Spartacus MTK

13777 Szatmári Szilvia Erzsébeti Spartacus MTK

8647 Zelovics Katalin Erzsébeti Spartacus MTK

18202 Urgasz Krisztina
Zsuzsanna

Erzsébeti Spartacus MTK

15743 Szokolai Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

15738 Csonka Mihályné Tatai Hódy Sportegyesület

15740 Éberle Zsuzsanna Tatai Hódy Sportegyesület

20827 Kutiné Antal Erika Tatai Hódy Sportegyesület

13282 Ungi Ilona Tatai Hódy Sportegyesület

15485 Pintér Andrea GabriellaTatai Hódy Sportegyesület

20825 Temesi Timea Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

20397 Bolehradsky Krisztina Tatai Hódy Sportegyesület

15487 Ratimorszky-Sümeg
Szilvia

Tatai Hódy Sportegyesület

17513 Ferencz Adrienn Erzsébeti Spartacus MTK

20619 Tóth Gabriella Tatai Hódy Sportegyesület

16677 Balogh Gábor Römi Sárkányhajó Klub

16735 Szakács Pap Éva Erzsébeti Spartacus MTK

13287 Flaskár Fruzsina Tatai Hódy Sportegyesület

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:3714 28/Oldal:



2 Dragoniták 20232 Agnecz Mónika Hídépítők Egyesülete 01:08.400
00:00:00.580

14013 Bánfalvi Brigitta Hídépítők Egyesülete

12417 Endrődi Mónika Hídépítők Egyesülete

12403 Hlatky Réka Hídépítők Egyesülete

12405 Hlatky-Birkás Diána Hídépítők Egyesülete

18132 Plank Mária Éva Hídépítők Egyesülete

18942 Rofrics Alíz Hídépítők Egyesülete

15277 Szabó Zita Hídépítők Egyesülete

14012 Wimmer Béláné Hídépítők Egyesülete

18670 Zsibók Gyöngyi Hídépítők Egyesülete

12502 Ardeleán Eszter Patent Győr

21209 Bóna Gyöngyi Patent Győr

19500 Cser Enikő Rita Patent Győr

12539 Ivánfi Mónika Patent Győr

12509 Kótiné Fábián Ágnes Patent Győr

10857 Társi Kitti Patent Győr

12521 Dr. Szigeti Ágnes Patent Győr

20075 Németh Mariann Patent Győr

19514 Roxin Ágota Patent Győr

19839 Hatos Viktória Patent Győr

A győztes edzői: Wohner Krisztina, Czina László, Reményi Péter, Wohner Krisztina

Nyomtatva: 2025.12.13 00:30:3815 28/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

3 2019.06.01. 15:00 DB20 Vegyes Felnőtt 2000 m      Döntő I.

1 RÖMI 4013 Bencsik Attila Römi Sárkányhajó Klub 10:04.320

7435 Prohászka Péter Römi Sárkányhajó Klub

13278 dr. Práth Károly Römi Sárkányhajó Klub

25 Kirschner Zoltán Atomerőmű SE

7320 Czakó Gábor Römi Sárkányhajó Klub

932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE

3392 Lindenmayer János Römi Sárkányhajó Klub

5234 Kovács György Csepel

61 Viktor Endre Atomerőmű SE

22860 Győre Attila Csepel

7285 Pongrácz Csaba VVSI-Pro Rekreation

6771 Arnold Péter Csepel

9152 Foltánné Jenei
Erzsébet

Römi Sárkányhajó Klub

2992 Karászi-Bara
Alexandra

Központi Sport-és Ifjúsági SE

383 Hudy Bernadett Römi Sárkányhajó Klub

11673 Paufler Beáta Lágymányosi Spari Vízisport

5002 Süveges Lilla Römi Sárkányhajó Klub

11625 Kolb Dóra Lágymányosi Spari Vízisport

933 Kövér Nóra Römi Sárkányhajó Klub

3817 Tas Ágnes Römi Sárkányhajó Klub

3179 Reményi Péter Römi Sárkányhajó Klub

7712 Reményi Gitta Römi Sárkányhajó Klub

11969 Pock Marianna Römi Sárkányhajó Klub
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11426 Bánki Lilla Budapesti Honvéd SE

2 HidraGén 15803 Baradné Kiss Melinda Szegedi Sárkányhajó 10:12.620
00:00:08.300

17520 Bóka Annamária Szegedi Sárkányhajó

15804 Baranyi Ernő Szegedi Sárkányhajó

17756 Nagy János Szegedi Sárkányhajó

19864 Havancsák Andrea Éva Szegedi Sárkányhajó

16665 Nagy Zoltán Szegedi Sárkányhajó

15808 Horváth Katalin Szegedi Sárkányhajó

18356 Pesztránszki József Szegedi Sárkányhajó

16666 Kovács Andrea Szegedi Sárkányhajó

15813 Olmosi Róbert Szegedi Sárkányhajó

16664 Rostás Viola Szegedi Sárkányhajó

20172 Stutzmann Ádám Szegedi Sárkányhajó

17757 Visnyei Krisztina Szegedi Sárkányhajó

15819 Tóth Attila Szegedi Sárkányhajó

15821 Ulviczki Anikó Szegedi Sárkányhajó

19869 Varga Zoltán Szegedi Sárkányhajó

20954 Harcos József Szegedi Sárkányhajó

2522 Balaicz Tibor Szegedi Sárkányhajó

15805 Dajka Gyöngyi Szegedi Sárkányhajó

15818 Szucsik Gábor Szegedi Sárkányhajó

14728 Bite Zsolt Szegedi Sárkányhajó

15811 Marótiné Faragó Edit Szegedi Sárkányhajó

3 Balatoni 16469 Csonka Mátyás VBEV SE 10:15.720
00:00:11.400

1408 Wichmann Barnabás VBEV SE

14076 Salbert Imre VBEV SE

14083 Séllei Csaba VBEV SE

22172 Freund Viktor VBEV SE
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14067 Kovács Sándor VBEV SE

20132 Kupcsik Szilárd VBEV SE

14077 Gáspár András VBEV SE

14066 Löwenberger András VBEV SE

20135 Petri János István VBEV SE

14073 Nagy Ákos VBEV SE

16470 Fejes Ákos VBEV SE

17889 Baráth Lili Éva VBEV SE

22175 Nagy-Székely
Gyöngyvér

VBEV SE

17890 Jójárt Réka Lili VBEV SE

15753 Gergely Mária VBEV SE

17717 Nagy Helga VBEV SE

15286 Gervald Bernadett VBEV SE

14079 Obermayer Bernátné VBEV SE

20133 Tóbi Andrea VBEV SE

11971 Fejes Zsuzsanna VBEV SE

22960 Rauch Szilárd VBEV SE

18940 Zollerné Járki Rita VBEV SE

5251 Szalay Gábor VBEV SE

22228 Rauch Renáta VBEV SE

14080 Bartha Krisztina Anna VBEV SE

4 ESMTK 14266 Bellér Csilla Erzsébeti Spartacus MTK 10:20.920
00:00:16.600

15113 Eszenyi Tamás Erzsébeti Spartacus MTK

15314 Borsos László Erzsébeti Spartacus MTK

20174 dr. Wirth Andor Erzsébeti Spartacus MTK

15230 Gottschall Henrik Erzsébeti Spartacus MTK

14273 Hornyai Zoltán Erzsébeti Spartacus MTK
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14358 Ilovics Fruzsina Erzsébeti Spartacus MTK

18201 Kovács Mónika Erzsébeti Spartacus MTK

17143 Hermann Zoltán Erzsébeti Spartacus MTK

19825 Schmidt Tamás Erzsébeti Spartacus MTK

16735 Szakács Pap Éva Erzsébeti Spartacus MTK

14274 Klajkóné Lábas Mónika
Noémi

Erzsébeti Spartacus MTK

14279 Szalai Ferenc Erzsébeti Spartacus MTK

18974 Molnár Attila Erzsébeti Spartacus MTK

18202 Urgasz Krisztina
Zsuzsanna

Erzsébeti Spartacus MTK

13777 Szatmári Szilvia Erzsébeti Spartacus MTK

8647 Zelovics Katalin Erzsébeti Spartacus MTK

18203 Tribol Zsolt Erzsébeti Spartacus MTK

17064 Szabó Balázs Erzsébeti Spartacus MTK

21212 Janovits Péter Erzsébeti Spartacus MTK

16677 Balogh Gábor Römi Sárkányhajó Klub

18351 Ladócsi Mónika Erzsébeti Spartacus MTK

22613 Kovácsné Szarka
Katalin

Erzsébeti Spartacus MTK

15318 Vogel Zsolt Erzsébeti Spartacus MTK

5 GYVSE 12502 Ardeleán Eszter Patent Győr 10:36.620
00:00:32.300

12509 Kótiné Fábián Ágnes Patent Győr

19880 Balanek Gyula Patent Győr

14154 Kóti Gyula Patent Győr

21209 Bóna Gyöngyi Patent Győr

12512 Lazur Tibor Patent Győr

7811 Bögös Attila Patent Győr

19509 Liszi Máté Patent Győr

19500 Cser Enikő Rita Patent Győr
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19514 Roxin Ágota Patent Győr

12521 Dr. Szigeti Ágnes Patent Győr

10857 Társi Kitti Patent Győr

12522 Dr. Szigeti Tamás Patent Győr

18403 Viandt Fülöp Imre Patent Győr

17911 Horváth Csaba Patent Győr

17719 Orbán Patrik Patent Győr

15310 Kocsis György Péter Patent Győr

9946 Hajnal Jenő Kristóf Patent Győr

12539 Ivánfi Mónika Patent Győr

829 Kulcsár Mihály Patent Győr

18375 Hegedüs Péter Pál Patent Győr

19839 Hatos Viktória Patent Győr

17912 Tóth Pál Patent Győr

13831 Németh Henriette Naturland Mosonmagyaróvári VSE

6 Tatai Hódy 12465 Kővári Károly Tatai Hódy Sportegyesület 10:36.720
00:00:32.400

14472 Hermann Levente Tatai Hódy Sportegyesület

12260 Ráczpali Lajos Tatai Hódy Sportegyesület

22166 Nagy Lajos Tatai Hódy Sportegyesület

20824 Dr. Fogarasi Richárd Tatai Hódy Sportegyesület

22168 Ratimorszky József Tatai Hódy Sportegyesület

20826 Dr. Horváth Péter Tatai Hódy Sportegyesület

12261 Mester András Tatai Hódy Sportegyesület

14678 Benedek Árpád Tatai Hódy Sportegyesület

20825 Temesi Timea Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

22161 dr. Keleti Zoltán Tatai Hódy Sportegyesület

15485 Pintér Andrea GabriellaTatai Hódy Sportegyesület

18033 Bolehradsky Tatai Hódy Sportegyesület
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Szilveszter

15740 Éberle Zsuzsanna Tatai Hódy Sportegyesület

20397 Bolehradsky Krisztina Tatai Hódy Sportegyesület

15738 Csonka Mihályné Tatai Hódy Sportegyesület

15743 Szokolai Katalin Tatai Hódy Sportegyesület

20827 Kutiné Antal Erika Tatai Hódy Sportegyesület

15487 Ratimorszky-Sümeg
Szilvia

Tatai Hódy Sportegyesület

13282 Ungi Ilona Tatai Hódy Sportegyesület

12458 Barassó Zoltán Tatai Hódy Sportegyesület

15580 Bolehradsky
Szilveszter

Tatai Hódy Sportegyesület

12435 Havranszki Levente Tatai Hódy Sportegyesület

20619 Tóth Gabriella Tatai Hódy Sportegyesület

7 Old Lake 12267 Gregor Géza Old Lake Dragons 10:43.620
00:00:39.300

15201 Borbély Jánosné Old Lake Dragons

14706 Farkas Diána Old Lake Dragons

15211 Taál László Old Lake Dragons

12276 Tábori Krisztián Old Lake Dragons

12460 Gorácz Éva Old Lake Dragons

21223 Nagy Dániel Old Lake Dragons

18967 Juhász Attila Old Lake Dragons

15204 Gregor - Soós Ágnes Old Lake Dragons

12271 Janovszky József
Ferenc

Old Lake Dragons

18354 Simon István Old Lake Dragons

14710 Kesely Zsana Old Lake Dragons

12269 Hegyesi László Old Lake Dragons

15210 Rajna Julianna Old Lake Dragons

22872 Varga Diána Szilvia Old Lake Dragons
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22873 Urbán Csaba Old Lake Dragons

22864 Máté Gábor Old Lake Dragons

16361 Dr. Gallai Gábor Vértesi Erőmű Sportegyesület

16281 Soós Sára Tatai Hódy Sportegyesület

22922 Mezei Attila Old Lake Dragons

12474 Zalavári Zsolt Old Lake Dragons

22914 Varga Józsefné Old Lake Dragons

16408 Flórián Béla Old Lake Dragons

14699 Fülöp Ágnes Old Lake Dragons

14712 Kreznár Mónika Old Lake Dragons

8 A- 14814 Szarka Tamás Hídépítők Egyesülete 10:47.020
00:00:42.700

18133 Takács Péter Hídépítők Egyesülete

12403 Hlatky Réka Hídépítők Egyesülete

12417 Endrődi Mónika Hídépítők Egyesülete

15277 Szabó Zita Hídépítők Egyesülete

18942 Rofrics Alíz Hídépítők Egyesülete

12415 Csepregi András Hídépítők Egyesülete

18670 Zsibók Gyöngyi Hídépítők Egyesülete

18336 Kohári Zoltán Hídépítők Egyesülete

14004 Kovács László Hídépítők Egyesülete

18337 Magyari Dezső Hídépítők Egyesülete

12416 Maklári Zoltán Hídépítők Egyesülete

12405 Hlatky-Birkás Diána Hídépítők Egyesülete

15274 Gráczer Lajos Hídépítők Egyesülete

20232 Agnecz Mónika Hídépítők Egyesülete

12422 Kilin Péter Hídépítők Egyesülete

14013 Bánfalvi Brigitta Hídépítők Egyesülete

14008 Ungár Ervin Hídépítők Egyesülete
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12420 Juhai Sándor Hídépítők Egyesülete

14644 Törő Bálint Hídépítők Egyesülete

7713 Krausz Mihály Hídépítők Egyesülete

18132 Plank Mária Éva Hídépítők Egyesülete

14012 Wimmer Béláné Hídépítők Egyesülete

22962 Takács Dorottya Hídépítők Egyesülete

9 Lágymány 22050 Balogh Vivien Lágymányosi Spari Vízisport 10:55.920
00:00:51.600

22051 Csányi Ottó Lágymányosi Spari Vízisport

22052 Déri András Lágymányosi Spari Vízisport

22053 Ertli Balázs Lágymányosi Spari Vízisport

19939 Fejes Kornél András Lágymányosi Spari Vízisport

22054 Gellér Sándor Lágymányosi Spari Vízisport

22056 Kaposi Péter János Lágymányosi Spari Vízisport

12669 Kerekes Szilveszter Lágymányosi Spari Vízisport

19837 Kósa-Kovács Anna Lágymányosi Spari Vízisport

12062 Pantó Blanka Erzsébet Budapesti Honvéd SE

22058 Monostori Zoltán Lágymányosi Spari Vízisport

22059 Oltai Arnold Lágymányosi Spari Vízisport

22060 Polgár Péter Lágymányosi Spari Vízisport

22062 Simai Orsolya Lágymányosi Spari Vízisport

22063 Simon András Lágymányosi Spari Vízisport

22064 Szente Ákos Lágymányosi Spari Vízisport

22065 Szőke Fanni Lágymányosi Spari Vízisport

22066 Tóth Annamária Lágymányosi Spari Vízisport

22067 Turi Vivien Lágymányosi Spari Vízisport

9740 Gál Katalin Törökbálinti Kenusiskola

22057 Mátis László Lágymányosi Spari Vízisport

22828 Papp Bernadett Lágymányosi Spari Vízisport
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10 Navi SE 15492 Godinek Márton Nagykanizsai Vízisárkányok 11:05.020
00:01:00.700

14809 Simon Gyula Nagykanizsai Vízisárkányok

20778 Horváth Gabriella Nagykanizsai Vízisárkányok

15139 Molnár Karolina Nagykanizsai Vízisárkányok

17723 Horváthné Vass Beatrix Nagykanizsai Vízisárkányok

20831 Magura-Martinecz Edit Nagykanizsai Vízisárkányok

14796 Czippán Gábor Nagykanizsai Vízisárkányok

14802 Godinek Péter Nagykanizsai Vízisárkányok

14798 Cséplő László Nagykanizsai Vízisárkányok

14806 Jónás László Nagykanizsai Vízisárkányok

17443 Szommer Szabolcs Nagykanizsai Vízisárkányok

15170 Jónásné Szőke
Krisztina

Nagykanizsai Vízisárkányok

19860 Süle Zoltánné Nagykanizsai Vízisárkányok

19859 Süle Zoltán Nagykanizsai Vízisárkányok

22857 Szabó Attila Nagykanizsai Vízisárkányok

22856 Ifj. Szabó Attila Nagykanizsai Vízisárkányok

22911 Szabóné Furdi Szilvia Nagykanizsai Vízisárkányok

14799 Cséplő-Márton Éva Nagykanizsai Vízisárkányok

11 Dunakeszi 20139 Grünvald Petra Dunakeszi Sárkányhajó 11:32.120
00:01:27.800

19949 Ősz Ágnes Dunakeszi Sárkányhajó

18347 Koren Natasa Dunakeszi Sárkányhajó

19699 Gál-Berey Tünde Dunakeszi Sárkányhajó

19942 Harasztiné Szabadi
Anett

Dunakeszi Sárkányhajó

19845 Huszár Erika Dunakeszi Sárkányhajó

20128 Szűcs Mária Dunakeszi Sárkányhajó

22474 Molnár Zsuzsanna Dunakeszi Sárkányhajó

19945 Kiss Róbert Dunakeszi Sárkányhajó
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20141 Ötvös Attila Csaba Dunakeszi Sárkányhajó

19948 Mihalik András Dunakeszi Sárkányhajó

22470 Marián Attila Dunakeszi Sárkányhajó

22650 Várady Ferenc Dunakeszi Sárkányhajó

20138 Danicska István Dunakeszi Sárkányhajó

19950 Tárnoki József Dunakeszi Sárkányhajó

19937 Előd Zsolt Dunakeszi Sárkányhajó

19938 Falat József Dunakeszi Sárkányhajó

19940 Fridrik Attila Dunakeszi Sárkányhajó

19936 Balog Miklós Dunakeszi Sárkányhajó

19946 Kótai Ferenc Gyula Dunakeszi Sárkányhajó

1298 Bauer Márton Dunakeszi Sárkányhajó

22786 Majorosné Sallai
Andrea

Dunakeszi Sárkányhajó

18348 Druzsin Zsuzsanna Dunakeszi Sárkányhajó

12 Hírös- 21170 Balogh Erika Hírös-Kecskemét 11:34.120
00:01:29.800

16804 Juhász Petra Hírös-Kecskemét

14873 Csoma Péter Zsolt Hírös-Kecskemét

21196 Korsós Ákos Hírös-Kecskemét

21197 Kutasné Balla Erika Hírös-Kecskemét

21169 Nagy Diána Hírös-Kecskemét

14483 Prohászka Nándor
Gábor

Hírös-Kecskemét

15594 Rózsahegyi Zoltán Hírös-Kecskemét

18343 Szalontai Annamária Hírös-Kecskemét

21200 Varga Edit Hírös-Kecskemét

20122 Varga Zoltán Hírös-Kecskemét

A győztes edzői: Bedecs Ferenc, Ludasi Róbert, Gaálné Major Ildikó, Guj Attila, Mórocz István, Koléder Vilmos, Takács Tibor,
Reményi Péter
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

4 2019.06.02. 11:00 SUP-Hard Board Női Sprintverseny (200 m)      Döntő I.

1 1 2247 Rasztotzky Eszter Dunakeszi Kajak Club 00:10.100

A győztes edzője: Rasztotzky János

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

5 2019.06.02. 11:10 SUP-Hard Board Férfi Sprintverseny (200 m)      Döntő I.

1 2 932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE 00:58.780

2 3 2243 Nagy Szabolcs Attila Dunakeszi Kajak Club 01:02.920
00:00:04.140

3 1 22907 Fodor Szabolcs Barna Újpesti Torna Egylet 01:10.480
00:00:11.700

A győztes edzője: Koléder Vilmos

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

6 2019.06.02. 11:20 SUP-Inflatable Női Sprintverseny (200 m)      Döntő I.

1 1 2247 Rasztotzky Eszter Dunakeszi Kajak Club 01:19.640

2 3 12374 Mártha Nicole Dunakeszi Kajak Club 01:26.680
00:00:07.040

3 2 6875 Horváth Noémi Budapesti Honvéd SE 01:34.880
00:00:15.240

A győztes edzője: Rasztotzky János
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

7 2019.06.02. 12:30 SUP-Hard Board Női Technikai Verseny (1km)      Döntő I.

1 1 2247 Rasztotzky Eszter Dunakeszi Kajak Club 30:55.280

A győztes edzője: Rasztotzky János

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

8 2019.06.02. 12:50 SUP-Hard Board Férfi Technikai verseny (2km)      Döntő I.

1 2 932 Kövér Márton Budapesti Honvéd SE 16:53.720

2 3 2243 Nagy Szabolcs Attila Dunakeszi Kajak Club 19:52.820
00:02:59.100

3 1 22907 Fodor Szabolcs Barna Újpesti Torna Egylet 20:18.540
00:03:24.820

A győztes edzője: Koléder Vilmos

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Turcsán Zsolt

9 2019.06.02. 13:20 SUP-Inflatable Női Technikai verseny (1km)      Döntő I.

1 1 2247 Rasztotzky Eszter Dunakeszi Kajak Club 10:16.320

2 3 12374 Mártha Nicole Dunakeszi Kajak Club 11:08.220
00:00:51.900

3 2 6875 Horváth Noémi Budapesti Honvéd SE 11:29.420
00:01:13.100

A győztes edzője: Rasztotzky János
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